10:00 -

11:00 -

11:45 -

12:30 -

14:00 -

14:45 -

15:30 -

16:15 -

17:00 -

11:00

11:45

12:30

14:00

14:45

15:30

16:15

17:00

17:30

Ubertragung Eréffnung

Why Healthcare? Zukunftssicherung
durch Embedded Payments

mit Jana Heuser und Stefan Schlumberger
S-Payment & Spayce

Financial Literacy, UX & GenAl: Vom

Buzzword zum wirtschaftlichen Erfolg

mit Jan-Philipp Koch
Zihlke

MITTAGSPAUSE

Vision App Sparkasse:

Von der Idee zum MVP

mit Milena Rottensteiner (S-Hub) und
David Dahnke (Star Finanz)

Werteindex 2024

mit Kim Hausser

Bonsai Future

IDL - Barrierefreie

Softwareentwicklung

mit Doreen Glismann & Timo Schwalm
Star Finanz

Access to Finance: Wie gemeinsames
sparen Resilienz und Gemeinschaft

fordert von St. Pauli bis Kigali

mit Aileen Puhlmann
Lemonaid & ChariTea e.V.

Panel: Nutzenden-orientierte

Entwicklung der FlI

Mit Nicole Wiflmann und Felix Zihlke
(Finanz Informatik) Anna Friesen und Malte
Braver (S-Hub)






