



10:00 - 11:00	Übertragung Eröffnung
11:00 - 11:45	Why Healthcare? Zukunftssicherung durch Embedded Payments mit Jana Heuser und Stefan Schlumberger S-Payment & Spayce
11:45 - 12:30	Financial Literacy, UX & GenAl: Vom Buzzword zum wirtschaftlichen Erfolg mit Jan-Philipp Koch Zühlke
12:30 - 14:00	MITTAGSPAUSE
14:00 - 14:45	Vision App Sparkasse: Von der Idee zum MVP mit Milena Rottensteiner (S-Hub) und David Dahnke (Star Finanz)
14:45 - 15:30	Werteindex 2024 mit Kim Hausser Bonsai Future
15:30 - 16:15	IDL - Barrierefreie Softwareentwicklung mit Doreen Glismann & Timo Schwalm Star Finanz
16:15 - 17:00	Access to Finance: Wie gemeinsames sparen Resilienz und Gemeinschaft fördert von St. Pauli bis Kigali mit Aileen Puhlmann Lemonaid & ChariTea e.V.
17:00 - 17:30	Panel: Nutzenden-orientierte Entwicklung der Fl Mit Nicole Wißmann und Felix Zühlke (Finanz Informatik) Anna Friesen und Malte Brauer (S-Hub)

